様式第１号（第３条関係）

-

-

( )

月 日

印刷物（ポスター・チラシ・パンフレット・広告等）

看板・商品ＰＯＰ・壁面広告

販売促進用の配布物

ウェブ上の使用

その他

販売場所(配布先・設置場所）販売価格商品等の名称(種別･サイズ) 数量

年
（３年以内）

住 所 ・
所 在 地

月 日～

　以下のとおり申請します。

【イベント等で利用する場合は、イベント名、日時、場所等も記載してください】

イベント等での
利用

１ 商品

２

３

４

５

６

年

（会社名）

団 体 名

代 表 者

日

北斗市公式キャラクターずーしーほっきー利用申請書

※本申請にあたり、以下を誓約します。

北斗市長　様

提出日 年 月

〒

利用責任者

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

住　　所

職・氏名

連 絡 先

キャラクター名･
許諾番号記載箇所

利 用 区 分

(該当する番号に○を
付けてください。)

　電話：０１３８－７３－３１１１（内線２３７）　ＦＡＸ：０１３８－７３－６９７０

申請者

利 用 期 間

北斗市役所総務部企画課企画係　〒０４９－０１９２　北海道北斗市中央１丁目３番１０号
【お問い合わせ・提出先】

・北斗市公式キャラクター ずーしーほっきー利用申請書その他添付書類の内容は全て事実と相違
ありません。
・北斗市公式キャラクター ずーしーほっきー利用の手引の内容を理解し、キャラクターの利用に
あたっては利用の手引を遵守します。
・北斗市公式キャラクターの利用許諾について一切異議申し立てはいたしません。
・その他、定めのない事項については、北斗市の指示に従います。

※市外の団体・企業等の場合は、事業内容を示した概要書を添付してください。

利用する商品等
の内容

※別途、具体的な利用方法が
わかる見本・写真・図等を添
付してください。
※右欄に書ききれない場合は
別添でも構いません。

TEL：

FAX：

〒